入札参加資格承継審査申請書
　　　　年　　月　　日
三芳水道企業団
企業長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　この度，下記のとおり営業の一切を承継し，一般競争入札及び指名競争入札に参加したいので，資格の審査を申請します。
　なお，この申請書及び添付書類の記載事項については，事実と相違ないことを誓約します。
記
	被承継人
(資格を引き渡す者)
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	承継年月日
	　　　　年　　月　　日

	承継の理由

	指名通知等を
受ける事務所
	名　　　　称

	所在地

	電話番号

○添付書類
（１）法人の場合にあっては登記簿謄本，個人の場合にあっては市町村長の発行する身分証明書（いずれも写し可）
（２）営業譲渡，合併又は相続した事実を証する書類
（３）その他企業長が必要と認める書類（指示があった場合のみ）
※資格を承継する者が，三芳水道企業団の入札参加資格を有していない場合は，本書ではなく，入札参加資格審査申請書等一式を提出してください。